
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					


	
					
			

						
			[image: TZB | PechaSan, G-System Logo]

			
					
		
				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	Fotovoltaika
	MENU	O FIRMĚ	Historie
	Doprava a služby


	PRODUKTY	Sanita
	Topení
	Instalace
	Krby a kamna


	VZORKOVNY	Kamna a krby
	Koupelnová studia
	ELEMENTS
prezentační a poradenská centra


	INFORMACE	Jak si vybrat krb
	Jak si pořídit koupelnu
	Výhody vzorkoven
	Reklamace
	EET – Evidence tržeb
	Volná pracovní místa


	KONTAKTY
	SOUBORY KE STAŽENÍ	Reklamační řád
	Informace o zpracování osobních údajů


	CENÍKY


	NOVINKY	Instalace
	Sanita
	Topení
	TRINNITY – značka pro profesionální řemeslníky
	Chytrý adresář provozoven pro montážní firmy


	Produkty
	E-Shop Bonus program
	Kontakty
	Dotace
	Katalogy
	Školení

	
							
		
					
		
		
			




		



			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

			



				

				

			
								
							
			
			

			
				
					
						
							[image: tzb]
Školení
pro montážní firmy  
							[image: FOTOVOLTAIKA] 
							[image: pechasan] 
							[image: g-system] 
							Technická zařízení budov 
							profesionální velkoobchod nabízí ucelený sortiment 
							topení, instalací, sanitární techniky, ale i krbů a kamen 
													
						
							[image: ]
KOUPELNOVÁ STUDIA
ELEMENTS 
							Inspirujte se 
							Najdete u nás širokou nabídku domácích
i světových značek, klasiky i nadčasového
designu, moderních a trendových stylů
i ekonomicky dostupného řešení. 
							ELEMENTS KOUPELNY 
							DOPLŇKOVÉ ZBOŽÍ 
													
						
							[image: ]
SANITA 
							Exkluzivně dodáváme sanitu značky VIGOUR 
													
						
							[image: ]
TOPENÍ 
							Exkluzivně dodáváme topení 
							značek BRÖTJE a COSMO 
													
						
							[image: ]
INSTALACE 
							Exkluzivně dodáváme instalační 
							materiál značky CONEL 
													
						
							[image: ]
KAMNA A KRBY 
							navštivte naše vzorkovny krbů a kamen 
							a nechte se inspirovat nebo se přijďte poradit 
													
					
					
				
				
			
			

		

				
					
							
			
						
				

					
			Technická zařízení budov – TZB | PechaSan, G-SystemRichard Kovács2024-02-22T12:43:53+01:00						
				






Technická zařízení budov – profesionální velkoobchod




Společnosti TZB linie jsou odbornými velkoobchody s uceleným sortimentem topení, instalací, sanitární techniky, ale i krbů a kamen. Jsou součástí silné evropské obchodní GC skupiny, jejíž aktivity jsou již 20 let zaměřeny na velkoobchodní činnost v oboru Technická zařízení budov (TZB) – což násobí jejich profesionalitu.





Linie TZB je v České republice zastoupena firmami PechaSan spol. s r.o. (Jihočeský kraj, Vysočina) a G-System spol. s r.o. (Jihomoravský a Olomoucký kraj). Ve spojení s GC skupinou nabízí velmi široký sortiment zboží dostupný ve všech důležitých lokalitách České republiky a řemeslníci tak mají ve své blízkosti dostupný veškerý sortiment Technická zařízení budov, který potřebují ke své každodenní práci.





V zájmu spokojenosti koncového zákazníka, která patří k našim prvořadým cílům, zajišťujeme profesionální poradenství v oboru Technická zařízení budov. Individuálně nabízíme jakékoliv řešení vytápění či koupelen a doporučíme vám odbornou firmu ze sítě partnerů, která pak zajistí komplexní dodávku a správnou montáž produktů. Využijte proto našich zkušeností a profesionality v oboru Technická zařízení budov a poraďte se s námi dříve, než budete realizovat svůj nový dům či byt.













Exkluzivně nabízené produkty linie Technická zařízení budov




[image: brötje]

TEPELNÁ TECHNIKA





[image: cosmo]

TOPENÁŘSKÉ ZBOŽÍ





[image: conel]

INSTALAČNÍ ZBOŽÍ





[image: vigour]

SANITÁRNÍ ZBOŽÍ





[image: NOVÉ PRODUKTY]

NOVÉ PRODUKTY





[image: Koupelny Elements]

KOUPELNY ELEMENTS








[image: technická zařízení budov sanita]




SANITA




Vybavení koupelen je potřeba správně vybírat, abyste dosáhli vytouženého poměru mezi estetikou a funkčností. Naše sanita se může pochlubit sortimentem různých evropských značek. Klasické zaoblené tvary a moderní hranatý design





[image: technická zařízení budov topení]




TOPENÍ




Topenářská technika tvoří jeden z pilířů produktového portfolia společností TZB. Disponujeme širokou nabídkou kotlů využívajících různé typy paliva. Dodáváme topení od radiátorů po solární systémy a řadu dalších zařízení pro topenářské





[image: technická zařízení budov instalace]




INSTALACE




Z naší nabídky instalace pořídíte vše potřebné pro instalace vody, plynu nebo topení. Veškeré materiály a zařízení pocházejí od značkových výrobců, které se od běžného zboží liší právě inovativním přístupem. Naplní i ty nejvyšší požadavky





[image: technická zařízení budov krby a kamna]




KRBY A KAMNA




Moderní krb se výborně hodí nejen na chatu či chalupu, ale lze s ním příjemně vytopit i byt nebo rodinný domek. Nezaměnitelnou atmosféru, kterou v interiéru navozují, dokážou totiž krby a kamna na dřevo a tuhá paliva ušetřit i nemalé náklady














E-SHOP GC SKUPINY

Pro registrované zákazníky.

Nabízíme Vám profesionální poradenství v oboru, upřednostňujeme kvalitní komunikaci a péči. Máme k dispozici obchodní týmy s kvalifikovanými specialisty na prodej, základní technické poradenství, odborná školení, služby koupelnových studií Elements, informační letáky a oddělení zákaznických služeb na každém Logistickém centru.





E-SHOP
INFORMACE



[image: technická zařízení budov PechaSan, G-System e-shop]









[image: technická zařízení budov PechaSan, G-System bonusový program]



BONUSOVÝ PROGRAM GC SKUPINY

Pro registrované zákazníky.

Vážíme si přízně každého našeho stálého zákazníka, a proto nabízíme všem smluvním partnerům tento věrnostní systém. Přináší zajímavé a hodnotné odměny za nasbírané bonusové body, které se zákazníkovi přičítají automaticky za odebrané zboží a služby.





BONUSOVÝ PROGRAM











INFORMACE

Zde naleznete základní informace k tématům:

• Jak si vybrat krb

 • Jak si pořídit koupelnu

 • Výhody vzorkoven

 • Reklamace

 • Volná pracovní místa


INFORMACE



V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.





VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA

Zde naleznete informace k nabízeným pracovním pozicím, popisy pracovních činností, informace o požadavcích k jednotlivým profesím, informace k nabídce zaměstnavatele a benefitech.


Pro posílení našeho týmu aktuálně hledáme specialisty prodeje a skladníky.


NABÍDKY PRÁCE



MOBILNÍ APLIKACE




Připravili jsme pro Vás mobilní aplikaci Adresář provozoven GC skupiny, která Vám usnadní vyhledání našich poboček. Registrovaní firemní zákazníci v ní najdou také informace o probíhajících akcích.


INFORMACE











FIREMNÍ KONTAKTY

Společnost PECHASAN působí v regionech Praha, kraji Jihočeském a na Vysočině. Společnost G-SYSTEM působí v regionech Brno, Prostějov a Olomouc.





KONTAKTY



KOUPELNOVÁ STUDIA A VZORKOVNY

Všechna koupelnová studia mají na své výstavní ploše vzory moderních koupelen různých sérií, stačí si pouze vybrat tu správnou koupelnu a nechat vše na nás.

Navštivte naše vzorkovny a nechte se inspirovat.





STUDIA A VZORKOVNY



Představujeme nově otevřené koupelnové studio v Brně – Lesné.

















KOTLÍKOVÁ DOTACE

Nová zelená úsporám

Informace na jednom místě. Připravili jsme pro vás nové webové stránky, kde najdete kompletní informace o nových kotlíkových dotacích a také o programu Nová zelená úsporám.





dotace



[image: dotace]











[image: Katalog koupelen]





KOUPELNY




[image: Katalog topení]





TOPENÍ




[image: Katalog kotlů BRÖTJE]





BRÖTJE




[image: alt]





KRBY A KAMNA




[image: CONEL katalog]





PRODUKTY CONEL




VŠECHNY KATALOGY











MOJE KRBY A KAMNA

V E-shopu naleznete sortiment rozdělen do samostatných kategorií: akční nabídky, grily a příslušenství, krbová kamna, ostatní kamna, sporáky na tuhá paliva, krbové vložky, regulátory, biokrby, kouřovody, skla pod kamna, krbové nářadí, vysavače popela, příslušenství, teplovzdušné výměníky, kotle a boilery, radiátory…


Naleznete zde také sekci Výprodej.





MOJE KRBY



[image: moje krby a kamna]












							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Zplyňovací kotle a novinky značky Rojek
									
	
					Vodoměry TRINNITY Flow
									
	
					Měřiče tepla TRINNITY
									
	
					Magnetický filtr TRINNITY XL
									
	
					Kotle na dřevo Slokov SL – EKO
									
	
					Pohledový systém Duco Tech CZ
									
	
					SPECIÁLNÍ NABÍDKA PECHASAN
									
	
					OPOP – nový kotel výhodněji
									



		
																					

																										
							V nabídce pro montážní firmy
[image: FOTOVOLTAIKA]
																					

																																													
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		 © GC SKUPINA | Topenářské potřeby a materiál pro topení a vytápění | Napište nám	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






			

			



























































































				
								
					


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		